
Filiāle 

"Ropaži"
Pasākumi oktobra  mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

01.10. 14:00
Pasākums: " Sveiciens 

senioriem".

Pasākumā ar klientu dziedātām 

dziesmām, dzeju un tekstiem tiks sveikti 

filiālē mītošie klienti.

06. 10. 16:00 Vakara disenīte.

Lai organizētu saturīgu klientu brīvā laika 

pavadīšanu vakara stundās, tiks 

organizēta diskotēka. Šajā laikā klientiem 

būs iespēja padejot, klausīties mūziku vai 

vienkārši komunicēt vienam ar otru jaukā 

atmosfērā.

08.10. 11:00
Luterāņu Dievkalpojums 

ar mācītāju Andri Grotu.

Klientiem, Luterāņu konfesijas 

pārstāvjiem, būs iespēja uzklausīt Dieva 

vārdu un pieņemt svēto sakramentu.

08.10. 11:00 Kustību rotaļas.

Klientiem būs iespēja mūzikas pavadībā 

dziedot dziesmas iet rotaļās. Rotaļas 

attīsta līdzsvara sajūtu, atmiņu, 

koncentrēšanās spēju, kā arī nostiprina 

savstarpējo komunikāciju.

14.10. 14:00
Pasākums: " Mana 

mīļlietiņa".

Klientiem būs iespēja pastāstīt ko viņi 

uzskata par savu mīļlietiņu. Kādam tā 

saglabājusies no bērnības, citam varbūt tā ir 

dziesma, rotaļu lācītis, džemperis  vai krūzīte 

no kuras vislabāk garšo kafija.  Dalīties ar 

sajūtām varēs ne tikai klienti, bet arī 

darbinieki. Ar šo pasākumu mēs iepazīsim 

tuvāk savus līdzcilvēkus.



15.10. 10:00
Sacensības "Šautiņu 

mešanā".

Klienti no visiem korpusiem piedalīsies 

šautriņu mešanas sacensībās. Uzvarētāji 

tiks noteikti pēc punktu skaita un saņems 

diplomus par iegūto vietu un dalību 

sacensībās.

19.10.
No 

pl.10:00

Radošā darbnīca: 

"Gatavosim 

rokassprādzes".

Klientiem no visiem korpusiem būs 

iespēja no dažādiem dabas materiāliem 

izveidot rotaslietas, galvenokārt 

rokassprādzes.

20.10. 16:00 Vakara Disenīte.

Lai aizpildītu klientu brīvās vakara 

stundas, organizējam iespēju, mūzikas 

ritmos padejot vai vienkārši paklausīties 

mūziku.

21.10. 10:00
Popiela "Rudens 

noskaņās".

Klientiem tiks dota iespēja atveidot kādu 

sev iecienītu mākslinieku. Tā varēs būt 

dziesma vai atraktīva deja.

25.10. 10:30 Dvēseles stunda.
Klientiem būs iespēja iesaistīties 

dvēseļkopšanas sarunās.

28.10. 14:00

Pasākums: "Daudz 

laimes"                                               

"Dejas"

Pasākumā ar klientu dziedātām 

dziesmām, dzeju un pašu gatavotiem 

ziedu pušķīšiem tiks sveikti oktobra 

mēnesī dzimušie klienti. Pēc svinīgās 

apsveikumu daļas sekos svētku mielasts 

un dejas.



29.10. 14:00 Kustību rotaļas.
Klientiem būs iespēja  iesaistīties dažādās 

rotaļās.


